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Widok niczym z planu filmowego kolejnej części filmowej sagi "Gwiezdne wojny" - mroczny lord Darth
Vader we własnej osobie podążający na czele ubranych w białe pancerze szturmowców. Niezwykły
widok,  który  już  nieraz  dane było  podziwiać  mieszkańcom Grabowca -  niewielkiej  wsi  położonej
niedaleko Torunia.  Wszystko to za sprawą jedynej  na świecie ulicy nazwanej imieniem bohatera
"Gwiezdnych wojen".

 [2]Gdy  w  2005  roku  miłośnicy  filmu  oczekiwali  z  niecierpliwością  na
premierę ostatniego epizodu Sagi, w głowie jednego z mieszkańców Grabowca zrodził się pomysł, by
nowopowstałej  ulicy  nadać  imię  postaci  z  serii  filmów,  których  pasjonatem  jest  już  od  blisko
trzydziestu lat. I tak dzięki staraniom Leszka Budkiewicza pomysł ten zdobył przychylność lokalnych
władz i ulicy oficjalnie nadano imię Obi-Wana Kenobiego - szlachetnego rycerza Jedi, którego przygody
przyciągały do kin dziesiątki, jeśli nie setki milionów widzów na całym świecie. Ulica z dnia na dzień
zyskiwała rozgłos i przyciągała fanów, dla których atrakcję stanowiło już samo zdjęcie przy tabliczce z
nazwą (a byli i tacy, którzy zabierali ją do domu, co stanowiło niemały problem dla mieszkańców i
władz). Od tamtej pory gościnne progi domu państwa Katarzyny i Leszka Budkiewiczów stały się
miejscem coraz chętniej odwiedzanym nie tylko przez fanów rycerza Jedi, ale i tych, którym bliższe
sercu jest złowrogie Imperium Galaktyczne z Lordem Vaderem na czele. Z czasem w Grabowcu zaczęli
pojawić się fani przebrani w wierne repliki filmowych strojów, aż w końcu w 2007 roku przybyli pierwsi
dwaj aktorzy, którzy występowali w filmach George'a Lucasa.

 [3]Ulica  Obi-Wana  Kenobiego  jest  magnesem  przyciągającym
niezwykłych turystów, ale nie można zapominać o fanach, których działalność ożywia to miejsce.
Województwo  kujawsko-pomorskie  może  pochwalić  się  licznym  gronem  aktywnych  miłośników
"Gwiezdnych  wojen"  zrzeszonych  w  lokalnych  fanklubach.  Gdy  pięciolecie  swojej  działalności
obchodził najprężniejszy z nich - Bydgoski Fanklub Star Wars, do Grabowca przybyły tłumy fanów sagi,
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by przedefilować w efektownych strojach i bawić się w niezwykłych, kosmicznych klimatach. Wtedy to
też wytwórnia Lucasfilm Ltd. wystosowało pismo do fanów Sagi i  miejscowej społeczności,  w którym
oficjalnie  potwierdziła,  że  jest  to  miejsce jedyne na świecie,  w którym ulica  nosi  imię  bohatera serii
"Star Wars".
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StarForce  2009  odbywa  się  za  zgodą  firmy  Lucasfilm  Ltd.,  która  na  potrzeby  konwentu  i  jego  promocji  udzieliła  organizatorom  zgody  na
korzystanie  ze  znaków  towarowych  i  zdjęć  pochodzących  z  sagi  Star  Wars.
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